Заведующему МДОБУ детский сад № 3 «Березка» с. Михайловка Михайловского муниципального района_____________

(наименование образовательной организации)

Е.В. Новожиловой

(ФИО заведующего)

от родителя (законного представителя)

_______________________________

_______________________________

(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___________

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________

____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

_______________________________________________________________года рождения,

(число, месяц, год рождения)

____________________________________________________________________________________________________________________
(место рождения)

адрес места жительства ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________
в муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 3 «Березка» с. Михайловка Михайловского муниципального района.                                           .
(наименование образовательной организации)

Язык образования - ____________________, родной язык из числа языков народов России –

_____________.
1. Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО мамы_____________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________

Адрес места жительства мамы____________________________________________________

______________________________________________________________________________

ФИО папы_____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________________________

Адрес места жительства папы _____________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Медицинское заключение;

2. Копию свидетельства о рождении;

3. Свидетельство о регистрации  ребенка по месту жительства или месту пребывания.

___________________                                                             _______________________

        (дата)                                                                                                                                                           (подпись)

С уставом ДОО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой ДОО и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен (а) ___________________________________________________

                                                                                                                         (Подпись родителя (законного представителя)

 Даю свое согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _____________________________

                                                                                                                           ( Подпись родителя (законного представителя)

Дата                                                                                                                           Подпись